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Artikal

Magacin:01P-Apoteka primar

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
N003914 ADRENALINA SALF.1mg/ml. N2 - 10%0,000 AMP

N004044 ALERGOSAN 10X2ml N2 - 10%0,000 AMP

N003160 AMINOFILIN amp 250mg/10ml N2 - 10%0,000 AMP

S0321758 AZARANINJ.,50X1gr.(1000mg.) -SEK N2 - 10%0,000 AMP

0071123 BENSEDIN,10X(10mg/2ml) 28,36N2 - 10% 283,5610,000 AMP

7114725 BERODUAL N sprej N2 - 10%0,000 KOM

7114129 BERODUAL rastvor 20ml N2 - 10%0,000 KOM

0123140 BUSKOPAN amp.120mg/1ml. 36,37N2 - 10% 436,3912,000 AMP

4090121 CHLORAMFENIKOL ung.1%5gr. 142,65N2 - 10% 285,302,000 KOM

0062207 CLEXANE inj.0,6ml. N2 - 10%0,000 AMP

0122751 CONTROLOC LIO IV 1X40mg. N2 - 10%0,000 BOC

S0122751 CONTROLOC LIO IV 1X40mg. -SEK 249,59N2 - 10% 2.495,9010,000 BOC

7090791 DEXAMETAZON NEOMICIN 10ml N2 - 10%0,000 KOM

0047140 DEXAZON,(4mg/1ml) 43,77N2 - 10% 6.565,32150,000 AMP

S1162441 DIKLOFEN  Tbl. 50 mg -SEK N2 - 10%0,000 T

0162440 DIKLOFEN INJ.(75mg)/3ml. N2 - 10%0,000 AMP

0162192 DIKLOFENAK,(75mg)/3ml 23,19N2 - 10% 2.666,59115,000 AMP

0047286 DIPROPHOS INJ.5X(2mg+5mg)/ml N2 - 10%0,000 AMP

4153440 ELOCOM KREM 15gr.0,1% N2 - 10%0,000 KOM

4153441 ELOCOM MAST 15 GR.0,1% N2 - 10%0,000 KOM

4150250 ENBECIN mast 5gr. N2 - 10%0,000 KOM

S0175310 FIZIOLOSKI RASTVOR 500ml -SEK 77,49N2 - 10% 542,457,000 KOM

0175240 FIZIOLOSKI RASTVOR,(500ml.0,9%) N2 - 10%0,000 KOM

S0175240 FIZIOLOSKI RASTVOR,(500ml.0,9%) -SEK 82,25N2 - 10% 822,4510,000 KOM

7090852 FLOXAL kapi za oči 5ml N2 - 10%0,000 KOM

0062302 FRAXIPARIN AMP.(10X0,6ml.) 407,97N2 - 10% 12.239,0430,000 AMP

0062300 FRAXIPARINE 1X2850ij.,0,3ml. 273,69N2 - 10% 32.843,22120,000 AMP

0062400 FRAXIPARINE INJ.0,4ml. 345,64N2 - 10% 39.748,91115,000 AMP

0024580 GENTAMICIN INJ.10X80mg./2ml. 39,11N2 - 10% 1.173,4430,000 AMP

S0024580 GENTAMICIN INJ.10X80mg./2ml. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0024606 GENTAMICIN SOPHARMA 80mg-SEK N2 - 10%0,000 AMP

0024553 GENTAMICIN amp.2ml(120mg)/2ml. 62,38N2 - 10% 1.247,6220,000 AMP

4150400 GENTAMICIN ung.(0,1%)15gr. N2 - 10%0,000 KOM

0024552 GENTAMICIN,(2ml(80mg)/2ml) N2 - 10%0,000 AMP

0024582 GENTAMICIN,2ml(120mg)/2ml N2 - 10%0,000 AMP

S0173300 GLUKOZA 10% 500ml -SEK 89,81N2 - 10% 449,075,000 KOM
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Artikal

Magacin:01P-Apoteka primar

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
S0173305 GLUKOZA 5% INF. 500ml -SEK N2 - 10%0,000 KOM

0173220 GLUKOZA 5%,(500ml.) N2 - 10%0,000 KOM

S0173220 GLUKOZA 5%,(500ml.) -SEK 77,15N2 - 10% 771,4810,000 KOM

S0175185 HARTMANOV RASTVOR 500ml. 0175185 -SEK N2 - 10%0,000 KOM

4090620 HYDROKORTISON mast 1% 5gr N2 - 10%0,000 KOM

4156474 JODOKOMP rastvor 10% 500ml 357,50N2 - 10% 357,501,000 KOM

0124302 KLOMETOL,(10mg/2ml) 22,61N2 - 10% 678,1530,000 AMP

0047218 LEMOD SOLU,(40mg) 108,73N2 - 10% 29.356,95270,000 AMP

0081222 LIDOCAIN HLORID, 3,5ml(10mg/ml)1% N2 - 10%0,000 AMP

0081540Z LIDOKAIN ADRENALIN 2%-ZUB 19,65N2 - 10% 2.946,90150,000 KOM

S0081560 LIDOKAIN-HLORID 2%,(2ml(20mg/ml) -SEK 27,83N2 - 10% 2.783,00100,000 AMP

7090010 MAROCEN sol.0,3% 5ml N2 - 10%0,000 KOM

777777O MEDICINSKI KISEONIK N2 - 10%0,000 KG

0034332 METHOTREXAT EBEWE INJ. špric  20mg N2 - 10%0,000 KOM

0034338 METHOTREXATE 15mg/0,75ml N2 - 10%0,000 KOM

0034151 METOJECT INJ.1X15mg/1.5ml. 1.036,53N2 - 10% 5.182,655,000 KOM

0034154 METOJECT inj. 25mg/2,5ml-PRIM N2 - 10%0,000 KOM

0175312 NATRIJUM HLORID 0,9%  100ml N2 - 10%0,000 KOM

0051560 OHB 12,(2,5mg/2ml) 82,75N2 - 10% 2.482,6030,000 AMP

S0029081 ORVAGIL INF.,100ml(5mg/ml) -SEK 135,08N2 - 10% 135,081,000 KOM

0020056 PANCILLIN,(200000ij+600000ij) 54,57N2 - 10% 13.642,23250,000 AMP

4156150 POVIDON JOD rastvor, 500ml 10% N2 - 10%0,000 KOM

S4156150 POVIDON JOD rastvor, 500ml 10% -SEK N2 - 10%0,000 KOM

0048468 PROGESTERON DEPO, (250mg/1ml) N2 - 10%0,000 AMP

0128620 RANITIDIN inj.5X50mg./2ml. N2 - 10%0,000 AMP

S0175260 RINGEROV RASTVOR,(500ml.) -SEK N2 - 10%0,000 KOM

4151050 SANADERM krem(1%)50gr. N2 - 10%0,000 KOM

4152190 SINODERM KREM 15 gr. 91,04N2 - 10% 91,041,000 KOM

4152192 SINODERM gel(0,025%)30gr. N2 - 10%0,000 KOM

0058334 SINOPEN, 2ml(10x20mg) 90,34N2 - 10% 3.613,5440,000 AMP

7114462 SPALMOTIL sol.10ml.(5mg/ml) N2 - 10%0,000 KOM

4150023 STANICID mast, 10gr(2%) N2 - 10%0,000 KOM

0048619 TESTOSTERON depo,(250mg/ml) 230,35N2 - 10% 5.758,6425,000 AMP

0013168 TETAGAM P inj.spric 250ij/ml 1.080,85N2 - 10% 27.021,2725,000 KOM

0013434 TETANUS GAMMA 250 i.j/ml N2 - 10%0,000 KOM

7114550 VENTOLIN sprej 10ml. N2 - 10%0,000 KOM

0402721 VERAPAMIL Alkaloid inj. 5mg/2ml -PRIMAR N2 - 10%0,000 AMP

0176042 VODA ZA INJEKCIJE (5ml) 15,14N2 - 10% 2.270,35150,000 AMP

1058047 XYZAL tbl.30x5mg N2 - 10%0,000 KUT

198.890,641.724,000Ukupno za magacin 01P:

Artikal

Magacin:01S-Apoteka sekundar

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
SN004044 ALERGOSAN 10X2ml -SEK N2 - 10%0,000 AMP
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Artikal

Magacin:01S-Apoteka sekundar

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
S1050101 ALPHA D3 tbl.(30X1mcg) -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S0024282 AMIKACIN INJ.10X100mg-SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0024621 AMIKACIN MEDOCHEME  500mg/2ml -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0024283 AMIKACININJ.500mg./2ml. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

SN003160 AMINOFILIN amp 250mg/10ml -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S1021965 AMOKSICILIN CPS.,(16X500mg.) -SEK N2 - 10%0,000 KUT

S0086418 ANALGIN 2,5g/5ml-SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0321758 AZARANINJ.,50X1gr.(1000mg.) -SEK 123,19N2 - 10% 12.318,89100,000 AMP

S1026211 BACTRIM tbl.(20po480mg.) -SEK N2 - 10%0,000 KUT

S1071121 BENSEDIN tbl.(30x5mg.) -SEK N2 - 10%0,000 KUT

S0071123 BENSEDIN,10X(10mg/2ml) -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S7114129 BERODUAL rastvor 20ml -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S1071721 BROMAZEPAM tbl.30x3mg. -SEK N2 - 10%0,000 KUT

S0123140 BUSKOPAN amp.120mg/1ml. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0321962 CEFAZOLIN 1gr-SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0321854 CEFAZOLIN PHARMANOVA 1gr-SEK N2 - 10%0,000 BOC

S0321983 CEFOTAXIM MED.  1gr -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S0321989 CEFTRIAKSON PHNOVA PLV 5X1gr. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S1329192 CIPROCINAL tbl.(10X500mg.) -SEK N2 - 10%0,000 KUT

S1326222 CLINDAMYCIN-MIP tbl.(30x600mg) -SEK N2 - 10%0,000 KUT

S0326223 CLINDAMYCIN-MIP, 4ml(600mg) -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0122751 CONTROLOC LIO IV 1X40mg. -SEK N2 - 10%0,000 BOC

S0047140 DEXAZON,(4mg/1ml) -SEK 47,76N2 - 10% 1.194,0525,000 AMP

S0066070 DICYNONE 250mg/2ml -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0162440 DIKLOFEN INJ.(75mg)/3ml. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S1162193 DIKLOFENAK RET.TBL.20x100mg. -SEK N2 - 10%0,000 T

S0162192 DIKLOFENAK,(75mg)/3ml -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0400413 EDEMID20mg/2ml 41,31N2 - 10% 413,0510,000 AMP

1329001 ELFONIS  tbl 10 po 400mg -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S0175310 FIZIOLOSKI RASTVOR 500ml -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S0175240 FIZIOLOSKI RASTVOR,(500ml.0,9%) -SEK 77,08N2 - 10% 6.166,1580,000 KOM

S1329456 FORTECA tbl.(10 po 500mg) -SEK N2 - 10%0,000 KUT

S0062302 FRAXIPARIN AMP.(10X0,6ml.) -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0062300 FRAXIPARINE 1X2850ij.,0,3ml. -SEK 280,24N2 - 10% 5.604,7220,000 AMP

S0062400 FRAXIPARINE INJ.0,4ml. -SEK 198,48N2 - 10% 3.969,6820,000 AMP

S0024580 GENTAMICIN INJ.10X80mg./2ml. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0024606 GENTAMICIN SOPHARMA 80mg-SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0024553 GENTAMICIN amp.2ml(120mg)/2ml. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0024552 GENTAMICIN,(2ml(80mg)/2ml) -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0024582 GENTAMICIN,2ml(120mg)/2ml -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0173245 GLUKOSE 5% FRES  500ml -SEK 71,95N2 - 10% 4.317,0660,000 KOM

S0173225 GLUKOZA 10%,(500ml-10%) -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S0173305 GLUKOZA 5% INF. 500ml -SEK N2 - 10%0,000 KOM
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Artikal

Magacin:01S-Apoteka sekundar

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
S0173220 GLUKOZA 5%,(500ml.) -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S0175185 HARTMANOV RASTVOR 500ml. 0175185 -SEK 83,60N2 - 10% 585,237,000 KOM

S1325482 HEMOMICIN tbl.3x500mg -SEK 184,22N2 - 10% 3.684,3120,000 KUT

S0179190 HUMAN ALBUMIN inf.20% 50ml -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S4156474 JODOKOMP rastvor 10% 500ml -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S1103220 KATOPIL tbl. 40x25mg -SEK N2 - 10%0,000 KUT

S1325527 KLACID MRTBL.(7X500mg) -SEK N2 - 10%0,000 KUT

S0124302 KLOMETOL,(10mg/2ml) -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S1400142 LASIX tbl.(12x40mg) -SEK N2 - 10%0,000 KUT

S0047220 LEMOD SOLU inj.1x500mg./7,8ml. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0047218 LEMOD SOLU,(40mg) -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0321863 LENDACIN INJ. 10X1gr -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0081222 LIDOCAIN HLORID, 3,5ml(10mg/ml)1% -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0081626 LIDOCAINE SOPHARMA 2% -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S0081560 LIDOKAIN-HLORID 2%,(2ml(20mg/ml) -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0321329 LONGACEPH, 1gr. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0329412 MAROCEN INJ.INF.5X100mg/10ml. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S777777O MEDICINSKI KISEONIK - SEK N2 - 10%0,000 KG

S0029785 METRONIDAZOL 500mg/100ml 10x100ml-SEK N2 - 10%0,000 KOM

S3029730 MONURAL GRANULE  1X3gr-SEK N2 - 10%0,000 KES

S0175312 NATRIJUM HLORID  0,9% 100ml -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S0122120 OMEPROL INJ.40mg. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0029081 ORVAGIL INF.,100ml(5mg/ml) -SEK 135,08N2 - 10% 135,081,000 KOM

S1029082 ORVAGIL film tbl.(20x400mg.) -SEK 241,16N2 - 10% 723,493,000 KUT

S1021007 OSPAMOX DT tbl.(14x1000mg) -SEK N2 - 10%0,000 KUT

S1321872 PALITREX cps.(16X500mg.) -SEK N2 - 10%0,000 KUT

S1321622 PANCEF tbl.5x400mg -SEK N2 - 10%0,000 KUT

S0020056 PANCILLIN,(200000ij+600000ij) -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S1021607 PANKLAV 2X tbl.(14x1000mg) -SEK N2 - 10%0,000 KUT

S4156150 POVIDON JOD rastvor, 500ml 10% -SEK 417,74N2 - 10% 835,482,000 KOM

S0321030 PRIMACEF 1gr-SEK 110,50N2 - 10% 5.524,7650,000 AMP

S1107183 PROPRANOLOL tbl.50x40mg. -SEK N2 - 10%0,000 KUT

S0128620 RANITIDIN inj.5X50mg./2ml. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0175260 RINGEROV RASTVOR,(500ml.) -SEK 84,69N2 - 10% 762,229,000 KOM

S4151050 SANADERM krem(1%)50gr. -SEK 296,67N2 - 10% 296,671,000 KOM

S0058334 SINOPEN, 2ml(10x20mg) -SEK 86,55N2 - 10% 2.596,4430,000 AMP

S4150023 STANICID mast, 10gr(2%) -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S1402704 VERAPAMIL tbl.50X80mg -SEK N2 - 10%0,000 KUT

S0051845 VITAMIN C  500mg -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S0176042 VODA ZA INJEKCIJE (5ml) -SEK N2 - 10%0,000 AMP

49.127,28438,000Ukupno za magacin 01S:
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Artikal

Magacin:02-Služba opšte medicine

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
N003914 ADRENALINA SALF.1mg/ml. 49,71N2 - 10% 646,2313,000 AMP

N004044 ALERGOSAN 10X2ml 92,31N2 - 10% 276,923,000 AMP

N003160 AMINOFILIN amp 250mg/10ml 46,20N2 - 10% 184,804,000 AMP

N003483 AMINOFILINA AMP 240mg/10ml. 49,28N2 - 10% 295,686,000 AMP

0071123 BENSEDIN,10X(10mg/2ml) 28,37N2 - 10% 510,7118,000 AMP

S0071123 BENSEDIN,10X(10mg/2ml) -SEK N2 - 10%0,000 AMP

7114725 BERODUAL N sprej 830,54N2 - 10% 830,541,000 KOM

7114129 BERODUAL rastvor 20ml N2 - 10%0,000 KOM

0123140 BUSKOPAN amp.120mg/1ml. 36,64N2 - 10% 732,8120,000 AMP

S0123140 BUSKOPAN amp.120mg/1ml. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

0062207 CLEXANE inj.0,6ml. N2 - 10%0,000 AMP

0122751 CONTROLOC LIO IV 1X40mg. 240,15N2 - 10% 3.362,0314,000 BOC

0047140 DEXAZON,(4mg/1ml) 43,89N2 - 10% 3.906,2089,000 AMP

0162440 DIKLOFEN INJ.(75mg)/3ml. N2 - 10%0,000 AMP

0162192 DIKLOFENAK,(75mg)/3ml 23,20N2 - 10% 719,2331,000 AMP

0047286 DIPROPHOS INJ.5X(2mg+5mg)/ml 317,16N2 - 10% 951,493,000 AMP

S0175310 FIZIOLOSKI RASTVOR 500ml -SEK 77,50N2 - 10% 387,485,000 KOM

0175240 FIZIOLOSKI RASTVOR,(500ml.0,9%) 77,52N2 - 10% 232,563,000 KOM

S0175240 FIZIOLOSKI RASTVOR,(500ml.0,9%) -SEK N2 - 10%0,000 KOM

0062302 FRAXIPARIN AMP.(10X0,6ml.) 403,81N2 - 10% 9.287,6823,000 AMP

0062300 FRAXIPARINE 1X2850ij.,0,3ml. 269,22N2 - 10% 7.807,3429,000 AMP

0062400 FRAXIPARINE INJ.0,4ml. 345,12N2 - 10% 7.592,6222,000 AMP

0024580 GENTAMICIN INJ.10X80mg./2ml. 39,11N2 - 10% 1.095,2128,000 AMP

0024553 GENTAMICIN amp.2ml(120mg)/2ml. 62,44N2 - 10% 624,4310,000 AMP

S0024553 GENTAMICIN amp.2ml(120mg)/2ml. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

0024552 GENTAMICIN,(2ml(80mg)/2ml) N2 - 10%0,000 AMP

0024582 GENTAMICIN,2ml(120mg)/2ml 62,40N2 - 10% 1.747,1128,000 AMP

S0173225 GLUKOZA 10%,(500ml-10%) -SEK 86,03N2 - 10% 172,062,000 KOM

0173305 GLUKOZA 5% INF. 500ml N2 - 10%0,000 KOM

0173220 GLUKOZA 5%,(500ml.) 72,07N2 - 10% 504,487,000 KOM

S0173220 GLUKOZA 5%,(500ml.) -SEK N2 - 10%0,000 KOM

4156474 JODOKOMP rastvor 10% 500ml 357,49N2 - 10% 357,491,000 KOM

0124302 KLOMETOL,(10mg/2ml) 22,57N2 - 10% 947,8042,000 AMP

0047218 LEMOD SOLU,(40mg) 108,87N2 - 10% 10.559,9897,000 AMP

S0047218 LEMOD SOLU,(40mg) -SEK N2 - 10%0,000 AMP

777777O MEDICINSKI KISEONIK 154,12N2 - 10% 277,421,800 KG

S777777O MEDICINSKI KISEONIK - SEK 228,85N2 - 10% 480,582,100 KG

0034332 METHOTREXAT EBEWE INJ. špric  20mg N2 - 10%0,000 KOM

0034338 METHOTREXATE 15mg/0,75ml N2 - 10%0,000 KOM

0034151 METOJECT INJ.1X15mg/1.5ml. 1.036,56N2 - 10% 8.292,508,000 KOM

0034154 METOJECT inj. 25mg/2,5ml-PRIM N2 - 10%0,000 KOM

0175312 NATRIJUM HLORID 0,9%  100ml N2 - 10%0,000 KOM

0051560 OHB 12,(2,5mg/2ml) 82,73N2 - 10% 661,818,000 AMP
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Artikal

Magacin:02-Služba opšte medicine

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
0020056 PANCILLIN,(200000ij+600000ij) 54,70N2 - 10% 5.579,05102,000 AMP

4156150 POVIDON JOD rastvor, 500ml 10% N2 - 10%0,000 KOM

0048468 PROGESTERON DEPO, (250mg/1ml) N2 - 10%0,000 AMP

0128620 RANITIDIN inj.5X50mg./2ml. N2 - 10%0,000 AMP

S0128620 RANITIDIN inj.5X50mg./2ml. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0175260 RINGEROV RASTVOR,(500ml.) -SEK N2 - 10%0,000 KOM

4151050 SANADERM krem(1%)50gr. N2 - 10%0,000 KOM

4152190 SINODERM KREM 15 gr. N2 - 10%0,000 KOM

0058334 SINOPEN, 2ml(10x20mg) 88,67N2 - 10% 2.394,1427,000 AMP

7114462 SPALMOTIL sol.10ml.(5mg/ml) N2 - 10%0,000 KOM

4150023 STANICID mast, 10gr(2%) 256,28N2 - 10% 128,140,500 KOM

S4150023 STANICID mast, 10gr(2%) -SEK N2 - 10%0,000 KOM

0048619 TESTOSTERON depo,(250mg/ml) 230,28N2 - 10% 1.611,937,000 AMP

0013168 TETAGAM P inj.spric 250ij/ml 1.080,85N2 - 10% 10.808,5010,000 KOM

0013434 TETANUS GAMMA 250 i.j/ml N2 - 10%0,000 KOM

7114550 VENTOLIN sprej 10ml. 330,77N2 - 10% 297,690,900 KOM

0402721 VERAPAMIL Alkaloid inj. 5mg/2ml -PRIMAR 33,75N2 - 10% 337,4810,000 AMP

0176042 VODA ZA INJEKCIJE (5ml) 15,11N2 - 10% 2.009,54133,000 AMP

S0176042 VODA ZA INJEKCIJE (5ml) -SEK N2 - 10%0,000 AMP

1058047 XYZAL tbl.30x5mg N2 - 10%0,000 KUT

86.611,66809,300Ukupno za magacin 02:

Artikal

Magacin:05-Služba za zdravstvenu zaštitu žena

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
N003914 ADRENALINA SALF.1mg/ml. 49,71N2 - 10% 49,711,000 AMP

N003483 AMINOFILINA AMP 240mg/10ml. N2 - 10%0,000 AMP

0175240 FIZIOLOSKI RASTVOR,(500ml.0,9%) 75,87N2 - 10% 151,732,000 KOM

0173220 GLUKOZA 5%,(500ml.) 69,34N2 - 10% 69,341,000 KOM

S0173220 GLUKOZA 5%,(500ml.) -SEK 72,38N2 - 10% 72,381,000 KOM

4156474 JODOKOMP rastvor 10% 500ml 379,72N2 - 10% 721,471,900 KOM

0047218 LEMOD SOLU,(40mg) 106,17N2 - 10% 318,513,000 AMP

0058334 SINOPEN, 2ml(10x20mg) 88,49N2 - 10% 265,473,000 AMP

1.648,6112,900Ukupno za magacin 05:

Artikal

Magacin:06-Odeljenje interne medicine SKS

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
N003914 ADRENALINA SALF.1mg/ml. 49,71N2 - 10% 49,711,000 AMP

N003160 AMINOFILIN amp 250mg/10ml N2 - 10%0,000 AMP

N003483 AMINOFILINA AMP 240mg/10ml. 49,28N2 - 10% 49,281,000 AMP

0047218 LEMOD SOLU,(40mg) 106,17N2 - 10% 212,342,000 AMP

0058334 SINOPEN, 2ml(10x20mg) 88,49N2 - 10% 88,491,000 AMP

399,825,000Ukupno za magacin 06:
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Artikal

Magacin:07-Odeljenje oftalmologije

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
N003914 ADRENALINA SALF.1mg/ml. 49,71N2 - 10% 49,711,000 AMP

N003483 AMINOFILINA AMP 240mg/10ml. 49,28N2 - 10% 49,281,000 AMP

7090791 DEXAMETAZON NEOMICIN 10ml 234,01N2 - 10% 187,210,800 KOM

0175240 FIZIOLOSKI RASTVOR,(500ml.0,9%) N2 - 10%0,000 KOM

S0175240 FIZIOLOSKI RASTVOR,(500ml.0,9%) -SEK 82,24N2 - 10% 41,120,500 KOM

7090852 FLOXAL kapi za oči 5ml 253,34N2 - 10% 253,341,000 KOM

4090620 HYDROKORTISON mast 1% 5gr 159,70N2 - 10% 15,970,100 KOM

0047218 LEMOD SOLU,(40mg) 106,17N2 - 10% 106,171,000 AMP

0081222 LIDOCAIN HLORID, 3,5ml(10mg/ml)1% 23,72N2 - 10% 450,6519,000 AMP

0175312 NATRIJUM HLORID 0,9%  100ml N2 - 10%0,000 KOM

0058334 SINOPEN, 2ml(10x20mg) 88,49N2 - 10% 88,491,000 AMP

1.241,9425,400Ukupno za magacin 07:

Artikal

Magacin:08-Odeljenje ORL

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
N003914 ADRENALINA SALF.1mg/ml. 49,71N2 - 10% 49,711,000 AMP

N003160 AMINOFILIN amp 250mg/10ml N2 - 10%0,000 AMP

N003483 AMINOFILINA AMP 240mg/10ml. 49,28N2 - 10% 49,281,000 AMP

4090121 CHLORAMFENIKOL ung.1%5gr. 142,55N2 - 10% 285,092,000 KOM

0047140 DEXAZON,(4mg/1ml) 45,43N2 - 10% 1.681,0937,000 AMP

4150250 ENBECIN mast 5gr. N2 - 10%0,000 KOM

0175240 FIZIOLOSKI RASTVOR,(500ml.0,9%) 77,21N2 - 10% 77,211,000 KOM

S0175240 FIZIOLOSKI RASTVOR,(500ml.0,9%) -SEK 82,24N2 - 10% 82,241,000 KOM

4150400 GENTAMICIN ung.(0,1%)15gr. N2 - 10%0,000 KOM

0173220 GLUKOZA 5%,(500ml.) 70,47N2 - 10% 70,471,000 KOM

4156474 JODOKOMP rastvor 10% 500ml N2 - 10%0,000 KOM

0047218 LEMOD SOLU,(40mg) 108,88N2 - 10% 1.850,9117,000 AMP

0175312 NATRIJUM HLORID 0,9%  100ml 59,40N2 - 10% 17,820,300 KOM

4156150 POVIDON JOD rastvor, 500ml 10% 374,76N2 - 10% 299,810,800 KOM

4152190 SINODERM KREM 15 gr. N2 - 10%0,000 KOM

0058334 SINOPEN, 2ml(10x20mg) 88,49N2 - 10% 88,491,000 AMP

4150023 STANICID mast, 10gr(2%) N2 - 10%0,000 KOM

4.552,1263,100Ukupno za magacin 08:

Artikal

Magacin:10-Odeljenje fizikalne medicine

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
N003914 ADRENALINA SALF.1mg/ml. 49,71N2 - 10% 49,711,000 AMP

N003160 AMINOFILIN amp 250mg/10ml N2 - 10%0,000 AMP

N003483 AMINOFILINA AMP 240mg/10ml. N2 - 10%0,000 AMP

0047218 LEMOD SOLU,(40mg) 106,17N2 - 10% 106,171,000 AMP

0058334 SINOPEN, 2ml(10x20mg) 88,49N2 - 10% 176,982,000 AMP

332,864,000Ukupno za magacin 10:
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Artikal

Magacin:11-Odeljenje dermatovenerologije

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
N003914 ADRENALINA SALF.1mg/ml. 49,71N2 - 10% 49,711,000 AMP

N003160 AMINOFILIN amp 250mg/10ml N2 - 10%0,000 AMP

N003483 AMINOFILINA AMP 240mg/10ml. 49,28N2 - 10% 49,281,000 AMP

4153440 ELOCOM KREM 15gr.0,1% 267,29N2 - 10% 187,100,700 KOM

4153441 ELOCOM MAST 15 GR.0,1% 268,85N2 - 10% 107,540,400 KOM

4150250 ENBECIN mast 5gr. 149,22N2 - 10% 134,300,900 KOM

0175240 FIZIOLOSKI RASTVOR,(500ml.0,9%) N2 - 10%0,000 KOM

S0175240 FIZIOLOSKI RASTVOR,(500ml.0,9%) -SEK 82,24N2 - 10% 82,241,000 KOM

S0173220 GLUKOZA 5%,(500ml.) -SEK 77,15N2 - 10% 77,151,000 KOM

0047218 LEMOD SOLU,(40mg) 106,17N2 - 10% 212,342,000 AMP

4152190 SINODERM KREM 15 gr. N2 - 10%0,000 KOM

4152192 SINODERM gel(0,025%)30gr. 138,80N2 - 10% 13,880,100 KOM

0058334 SINOPEN, 2ml(10x20mg) 88,49N2 - 10% 265,473,000 AMP

1.179,0111,100Ukupno za magacin 11:

Artikal

Magacin:14-Stacionar - odeljenje interne medicine

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
N003914 ADRENALINA SALF.1mg/ml. 49,71N2 - 10% 248,555,000 AMP

SN003914 ADRENALINA SALF.1mg/ml. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

SN004044 ALERGOSAN 10X2ml -SEK 92,31N2 - 10% 184,612,000 AMP

S1050101 ALPHA D3 tbl.(30X1mcg) -SEK 1.102,84N2 - 10% 2.205,672,000 KOM

S0024282 AMIKACIN INJ.10X100mg-SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0024621 AMIKACIN MEDOCHEME  500mg/2ml -SEK 179,00N2 - 10% 1.790,0210,000 AMP

S0024283 AMIKACININJ.500mg./2ml. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

N003160 AMINOFILIN amp 250mg/10ml N2 - 10%0,000 AMP

SN003160 AMINOFILIN amp 250mg/10ml -SEK N2 - 10%0,000 AMP

SN003483 AMINOFILINA AMP 240mg/10ml. -SEK 52,95N2 - 10% 52,951,000 AMP

S1021965 AMOKSICILIN CPS.,(16X500mg.) -SEK N2 - 10%0,000 KUT

S0086418 ANALGIN 2,5g/5ml-SEK 26,10N2 - 10% 730,8728,000 AMP

S0321758 AZARANINJ.,50X1gr.(1000mg.) -SEK 105,67N2 - 10% 422,694,000 AMP

S1026211 BACTRIM tbl.(20po480mg.) -SEK 187,42N2 - 10% 187,421,000 KUT

S1071121 BENSEDIN tbl.(30x5mg.) -SEK 97,99N2 - 10% 78,390,800 KUT

S0071123 BENSEDIN,10X(10mg/2ml) -SEK 28,70N2 - 10% 487,8717,000 AMP

S7114129 BERODUAL rastvor 20ml -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S1071721 BROMAZEPAM tbl.30x3mg. -SEK 102,30N2 - 10% 20,460,200 KUT

S0123140 BUSKOPAN amp.120mg/1ml. -SEK 36,73N2 - 10% 36,731,000 AMP

S0321962 CEFAZOLIN 1gr-SEK 104,31N2 - 10% 625,886,000 AMP

S0321854 CEFAZOLIN PHARMANOVA 1gr-SEK N2 - 10%0,000 BOC

S0321983 CEFOTAXIM MED.  1gr -SEK 62,83N2 - 10% 4.649,5774,000 KOM

S0321989 CEFTRIAKSON PHNOVA PLV 5X1gr. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S1329192 CIPROCINAL tbl.(10X500mg.) -SEK 330,44N2 - 10% 1.156,533,500 KUT

S1326222 CLINDAMYCIN-MIP tbl.(30x600mg) -SEK 1.259,95N2 - 10% 1.259,951,000 KUT

S0326223 CLINDAMYCIN-MIP, 4ml(600mg) -SEK 155,10N2 - 10% 1.551,0010,000 AMP

0122751 CONTROLOC LIO IV 1X40mg. N2 - 10%0,000 BOC
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Artikal

Magacin:14-Stacionar - odeljenje interne medicine

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
S0122751 CONTROLOC LIO IV 1X40mg. -SEK 249,59N2 - 10% 2.995,0912,000 BOC

S0047140 DEXAZON,(4mg/1ml) -SEK 47,64N2 - 10% 1.191,0525,000 AMP

S1162441 DIKLOFEN  Tbl. 50 mg -SEK 4,39N2 - 10% 87,7820,000 T

0162440 DIKLOFEN INJ.(75mg)/3ml. N2 - 10%0,000 AMP

S0162440 DIKLOFEN INJ.(75mg)/3ml. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S1162402 DIKLOFEN retard tbl.(20x100mg) -SEK N2 - 10%0,000 KUT

S1162193 DIKLOFENAK RET.TBL.20x100mg. -SEK N2 - 10%0,000 T

0162192 DIKLOFENAK,(75mg)/3ml 23,19N2 - 10% 347,9115,000 AMP

S0162192 DIKLOFENAK,(75mg)/3ml -SEK N2 - 10%0,000 AMP

1329001 ELFONIS  tbl 10 po 400mg -SEK 731,64N2 - 10% 731,641,000 KOM

S1325153 ERITROMICIN tbl.(20x500mg.) -SEK N2 - 10%0,000 KUT

S0175310 FIZIOLOSKI RASTVOR 500ml -SEK 77,25N2 - 10% 1.931,1525,000 KOM

0175240 FIZIOLOSKI RASTVOR,(500ml.0,9%) N2 - 10%0,000 KOM

S0175240 FIZIOLOSKI RASTVOR,(500ml.0,9%) -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S1329456 FORTECA tbl.(10 po 500mg) -SEK 738,58N2 - 10% 886,291,200 KUT

S0062302 FRAXIPARIN AMP.(10X0,6ml.) -SEK 372,57N2 - 10% 9.314,3725,000 AMP

S0062300 FRAXIPARINE 1X2850ij.,0,3ml. -SEK 192,70N2 - 10% 578,093,000 AMP

0062400 FRAXIPARINE INJ.0,4ml. 211,94N2 - 10% 635,823,000 AMP

S0062400 FRAXIPARINE INJ.0,4ml. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0024580 GENTAMICIN INJ.10X80mg./2ml. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0024606 GENTAMICIN SOPHARMA 80mg-SEK 37,34N2 - 10% 784,2421,000 AMP

0024553 GENTAMICIN amp.2ml(120mg)/2ml. 62,41N2 - 10% 624,1410,000 AMP

S0024553 GENTAMICIN amp.2ml(120mg)/2ml. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

0024552 GENTAMICIN,(2ml(80mg)/2ml) N2 - 10%0,000 AMP

S0024552 GENTAMICIN,(2ml(80mg)/2ml) -SEK 37,35N2 - 10% 373,5010,000 AMP

0024582 GENTAMICIN,2ml(120mg)/2ml N2 - 10%0,000 AMP

S0024582 GENTAMICIN,2ml(120mg)/2ml -SEK 62,45N2 - 10% 499,578,000 AMP

S0173245 GLUKOSE 5% FRES  500ml -SEK 71,95N2 - 10% 2.518,2835,000 KOM

S0173300 GLUKOZA 10% 500ml -SEK 89,82N2 - 10% 269,453,000 KOM

S0173225 GLUKOZA 10%,(500ml-10%) -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S0173305 GLUKOZA 5% INF. 500ml -SEK N2 - 10%0,000 KOM

0173220 GLUKOZA 5%,(500ml.) N2 - 10%0,000 KOM

S0173220 GLUKOZA 5%,(500ml.) -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S0175185 HARTMANOV RASTVOR 500ml. 0175185 -SEK 83,74N2 - 10% 418,715,000 KOM

S1325482 HEMOMICIN tbl.3x500mg -SEK 184,22N2 - 10% 184,221,000 KUT

S0179190 HUMAN ALBUMIN inf.20% 50ml -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S4156474 JODOKOMP rastvor 10% 500ml -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S1103220 KATOPIL tbl. 40x25mg -SEK 140,65N2 - 10% 56,260,400 KUT

S1325527 KLACID MRTBL.(7X500mg) -SEK N2 - 10%0,000 KUT

S1124301 KLOMETOL tbl.(30x10mg.) -SEK N2 - 10%0,000 KUT

0124302 KLOMETOL,(10mg/2ml) 22,60N2 - 10% 135,576,000 AMP

S0124302 KLOMETOL,(10mg/2ml) -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S1400142 LASIX tbl.(12x40mg) -SEK 62,97N2 - 10% 62,971,000 KUT
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Artikal

Magacin:14-Stacionar - odeljenje interne medicine

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
S0047220 LEMOD SOLU inj.1x500mg./7,8ml. -SEK 723,93N2 - 10% 2.171,793,000 AMP

0047218 LEMOD SOLU,(40mg) 108,88N2 - 10% 2.177,5520,000 AMP

S0047218 LEMOD SOLU,(40mg) -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0321863 LENDACIN INJ. 10X1gr -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0081222 LIDOCAIN HLORID, 3,5ml(10mg/ml)1% -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0321329 LONGACEPH, 1gr. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0329412 MAROCEN INJ.INF.5X100mg/10ml. -SEK 160,61N2 - 10% 803,065,000 AMP

S0029785 METRONIDAZOL 500mg/100ml 10x100ml-SEK N2 - 10%0,000 KOM

S0029784 METRONIDAZOLE B.BRAUN 100ml. -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S3029730 MONURAL GRANULE  1X3gr-SEK N2 - 10%0,000 KES

S0175312 NATRIJUM HLORID  0,9% 100ml -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S0086431 NOVALGETOL,(2,5gr)/5ml -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0122120 OMEPROL INJ.40mg. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0029081 ORVAGIL INF.,100ml(5mg/ml) -SEK 136,18N2 - 10% 272,362,000 KOM

S1029082 ORVAGIL film tbl.(20x400mg.) -SEK 241,18N2 - 10% 723,533,000 KUT

S1021007 OSPAMOX DT tbl.(14x1000mg) -SEK 267,93N2 - 10% 428,691,600 KUT

S1321872 PALITREX cps.(16X500mg.) -SEK 230,01N2 - 10% 345,021,500 KUT

S1321622 PANCEF tbl.5x400mg -SEK 275,70N2 - 10% 137,850,500 KUT

0020056 PANCILLIN,(200000ij+600000ij) 54,73N2 - 10% 2.736,2650,000 AMP

S0020056 PANCILLIN,(200000ij+600000ij) -SEK 54,73N2 - 10% 547,2810,000 AMP

S1021607 PANKLAV 2X tbl.(14x1000mg) -SEK 378,13N2 - 10% 302,500,800 KUT

S1107183 PROPRANOLOL tbl.50x40mg. -SEK 145,51N2 - 10% 116,410,800 KUT

S0128620 RANITIDIN inj.5X50mg./2ml. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0175260 RINGEROV RASTVOR,(500ml.) -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S0058334 SINOPEN, 2ml(10x20mg) -SEK 90,67N2 - 10% 362,674,000 AMP

S7114462 SPALMOTIL sol.10ml.(5mg/ml) -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S1402704 VERAPAMIL tbl.50X80mg -SEK N2 - 10%0,000 KUT

S0051845 VITAMIN C  500mg -SEK N2 - 10%0,000 KOM

0176042 VODA ZA INJEKCIJE (5ml) 15,10N2 - 10% 755,1550,000 AMP

S0176042 VODA ZA INJEKCIJE (5ml) -SEK 15,21N2 - 10% 228,1815,000 AMP

1058047 XYZAL tbl.30x5mg 432,70N2 - 10% 432,701,000 KUT

52.856,26565,300Ukupno za magacin 14:

Artikal

Magacin:15-Stacionar - odeljenje hirurgije

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
N003914 ADRENALINA SALF.1mg/ml. 49,71N2 - 10% 248,555,000 AMP

SN003914 ADRENALINA SALF.1mg/ml. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

N003483 AMINOFILINA AMP 240mg/10ml. N2 - 10%0,000 AMP

SN003483 AMINOFILINA AMP 240mg/10ml. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

SN002451 ATROPINA SOLFATO1mg/1ml -SEK 58,23N2 - 10% 291,175,000 AMP

S0071123 BENSEDIN,10X(10mg/2ml) -SEK 30,88N2 - 10% 123,524,000 AMP

S0047140 DEXAZON,(4mg/1ml) -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0066070 DICYNONE 250mg/2ml -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0162440 DIKLOFEN INJ.(75mg)/3ml. -SEK N2 - 10%0,000 AMP
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Artikal

Magacin:15-Stacionar - odeljenje hirurgije

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
S0162192 DIKLOFENAK,(75mg)/3ml -SEK 23,14N2 - 10% 231,4410,000 AMP

S0175310 FIZIOLOSKI RASTVOR 500ml -SEK 77,36N2 - 10% 464,136,000 KOM

S0175240 FIZIOLOSKI RASTVOR,(500ml.0,9%) -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S0024553 GENTAMICIN amp.2ml(120mg)/2ml. -SEK 48,97N2 - 10% 97,932,000 AMP

S0173220 GLUKOZA 5%,(500ml.) -SEK 72,41N2 - 10% 217,243,000 KOM

S4156474 JODOKOMP rastvor 10% 500ml -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S0047218 LEMOD SOLU,(40mg) -SEK 101,26N2 - 10% 506,295,000 AMP

S0081222 LIDOCAIN HLORID, 3,5ml(10mg/ml)1% -SEK 24,07N2 - 10% 457,2819,000 AMP

S0081626 LIDOCAINE SOPHARMA 2% -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S0081560 LIDOKAIN-HLORID 2%,(2ml(20mg/ml) -SEK 27,88N2 - 10% 919,8833,000 AMP

S777777O MEDICINSKI KISEONIK - SEK 309,68N2 - 10% 960,003,100 KG

S4156150 POVIDON JOD rastvor, 500ml 10% -SEK 331,97N2 - 10% 431,561,300 KOM

S4151050 SANADERM krem(1%)50gr. -SEK N2 - 10%0,000 KOM

S0058334 SINOPEN, 2ml(10x20mg) -SEK 88,64N2 - 10% 265,923,000 AMP

5.214,9199,400Ukupno za magacin 15:

Artikal

Magacin:16-Služba stomatološke zdravstvene zaštite

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
N003914 ADRENALINA SALF.1mg/ml. 49,71N2 - 10% 298,266,000 AMP

N003483 AMINOFILINA AMP 240mg/10ml. 49,28N2 - 10% 197,124,000 AMP

S0175310 FIZIOLOSKI RASTVOR 500ml -SEK 77,50N2 - 10% 309,984,000 KOM

Z0175240 FIZIOLOSKI RASTVOR,(500ML.0,9%) -ZUB N2 - 10%0,000 KOM

S0175240 FIZIOLOSKI RASTVOR,(500ml.0,9%) -SEK N2 - 10%0,000 KOM

0081540Z LIDOKAIN ADRENALIN 2%-ZUB 19,64N2 - 10% 3.044,81155,000 KOM

77777O Z MED.KISEONIK-ZUB N2 - 10%0,000 KOM

0058334 SINOPEN, 2ml(10x20mg) 86,57N2 - 10% 432,855,000 AMP

4.283,02174,000Ukupno za magacin 16:

Artikal

Magacin:71-Zubno Novi Beograd

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
N003483 AMINOFILINA AMP 240mg/10ml. N2 - 10%0,000 AMP

0,000,000Ukupno za magacin 71:

Artikal

Magacin:CM-Centralni magacin

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
N003914 ADRENALINA SALF.1mg/ml. N2 - 10%0,000 AMP

SN003914 ADRENALINA SALF.1mg/ml. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0024283 AMIKACININJ.500mg./2ml. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

N003160 AMINOFILIN amp 250mg/10ml N2 - 10%0,000 AMP

SN003160 AMINOFILIN amp 250mg/10ml -SEK N2 - 10%0,000 AMP

N003483 AMINOFILINA AMP 240mg/10ml. 49,28N2 - 10% 344,967,000 AMP

SN002451 ATROPINA SOLFATO1mg/1ml -SEK N2 - 10%0,000 AMP

0071123 BENSEDIN,10X(10mg/2ml) 28,38N2 - 10% 85,143,000 AMP

7114725 BERODUAL N sprej N2 - 10%0,000 KOM

S0326223 CLINDAMYCIN-MIP, 4ml(600mg) -SEK N2 - 10%0,000 AMP
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Artikal

Magacin:CM-Centralni magacin

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
0122751 CONTROLOC LIO IV 1X40mg. N2 - 10%0,000 BOC

S0047140 DEXAZON,(4mg/1ml) -SEK 47,64N2 - 10% 95,282,000 AMP

S0066070 DICYNONE 250mg/2ml -SEK N2 - 10%0,000 AMP

0047286 DIPROPHOS INJ.5X(2mg+5mg)/ml N2 - 10%0,000 AMP

4150250 ENBECIN mast 5gr. N2 - 10%0,000 KOM

S1325153 ERITROMICIN tbl.(20x500mg.) -SEK N2 - 10%0,000 KUT

0024582 GENTAMICIN,2ml(120mg)/2ml 62,38N2 - 10% 623,8110,000 AMP

4090620 HYDROKORTISON mast 1% 5gr N2 - 10%0,000 KOM

4156474 JODOKOMP rastvor 10% 500ml N2 - 10%0,000 KOM

S1400142 LASIX tbl.(12x40mg) -SEK 62,98N2 - 10% 62,981,000 KUT

0034338 METHOTREXATE 15mg/0,75ml N2 - 10%0,000 KOM

S0086431 NOVALGETOL,(2,5gr)/5ml -SEK N2 - 10%0,000 AMP

S0122120 OMEPROL INJ.40mg. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

0020056 PANCILLIN,(200000ij+600000ij) N2 - 10%0,000 AMP

S0020056 PANCILLIN,(200000ij+600000ij) -SEK N2 - 10%0,000 AMP

0048468 PROGESTERON DEPO, (250mg/1ml) N2 - 10%0,000 AMP

0128620 RANITIDIN inj.5X50mg./2ml. N2 - 10%0,000 AMP

S0128620 RANITIDIN inj.5X50mg./2ml. -SEK N2 - 10%0,000 AMP

7114462 SPALMOTIL sol.10ml.(5mg/ml) N2 - 10%0,000 KOM

S7114462 SPALMOTIL sol.10ml.(5mg/ml) -SEK N2 - 10%0,000 KOM

7114550 VENTOLIN sprej 10ml. N2 - 10%0,000 KOM

S1402704 VERAPAMIL tbl.50X80mg -SEK N2 - 10%0,000 KUT

S0051845 VITAMIN C  500mg -SEK 36,81N2 - 10% 4.563,94124,000 KOM

5.776,11147,000Ukupno za magacin CM:

Artikal

Magacin:STO-Stomatologija

Prosečna cena Prosečna vred.PDVJMZaliha
Z0175240 FIZIOLOSKI RASTVOR,(500ML.0,9%) -ZUB N2 - 10%0,000 KOM

0081540Z LIDOKAIN ADRENALIN 2%-ZUB N2 - 10%0,000 KOM

77777O Z MED.KISEONIK-ZUB N2 - 10%0,000 KOM

0,000,000Ukupno za magacin STO:

412.114,24Ukupno: 4.078,500
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